
UCHWAŁA NR L/335/2014

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przy przebudowie dróg powiatowych na terenie gm.Tuczępy 

przewidzianych do realizacji przez Powiat Buski w 2015 roku w ramach „Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność - Rozwój"

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Tuczępy deklaruje udzielenie pomocy finansowej dla powiatu buskiego z przeznaczeniem na realizację 

w 2015 roku zadań związanych z przebudową w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych-Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój” następującego odcinka drogi:

· Nr 0037T Szydłów –Tuczępy –Pieczonogi w miejscowości Podlesie od km. 4+325 do km 6+725, długości 

2400 m na terenie gm.Tuczępy,

którego przebudowę Powiat zamierza realizować w ramach projektu „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego”.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetowych 

na 2015 rok w wysokości do 250 000,00 zł.

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Buskim, a Gminą Tuczępy

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: C64E7ED2-C8E3-41E8-BFCB-D45CFEC7BD1E. Podpisany Strona 1


